
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 472 г. ЧЕЛЯБИНСКА»

ул. Чичерина, д. 5 А, г. Челябинск 454100 тел/факс: (8-351) 796-98-10, E-mail: doy472kurch@mail.ru

ПРИКАЗ

Об утверждении перечня должностей,
замещение которых связано с коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции» (руководствуясь нормами, установленными 
разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля 
исполнения коррупционно-опасных функций Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 472 г. Челябинска»

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с 
коррупционными рисками.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий 1 ОС. Кедровских

mailto:doy472kurch@mail.ru


УТВЕРЖДЕНО 
Приказом заведующего 
Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 472 г. Челябинска» 
Кедровских О.С.

«_^j£}> / У  2020 г.

ПРИНЯТО
общим собранием работников 
МБДОУ «ДС № 472 г. Челябинска» 
протокол № - /  
от «/?Г» 2020 г.

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 472 г. Челябинска»

ул. Чичерина, д. 5 а, г. Челябинск, 454100, 
тел./факс 8(351) 796-98-10 
e-mail: dov472kurch@mail.ru 
http://dc472.ru
ОКПО 36919764, ОГРН 1027402542210 
ИНН/КПП 7448020796/744801001

Перечень должностей
МБДОУ «ДС № 472 г. Челябинска», замещение которых связано с

коррупционными рисками

1. Заведующий
2. Главный бухгалтер
3. Заместитель заведующего по УВР
4. Заведующий хозяйством
5. Инструктор по гигиеническому воспитанию
6. Бухгалтер
7. Педагоги
8. Шеф-повар
9. Повар
10. Кладовщик
11. Инспектор по кадрам
12. Сторож

mailto:dov472kurch@mail.ru
http://dc472.ru

